[image: image1.wmf]

	Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

	«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

21 октября 2016 года

Об утверждении структуры Администрации муниципального образования  «Алнашский район»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 16.10.2003 года, Уставом муниципального образования «Алнашский район», Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Алнашский район».

Признать утратившим силу решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»:

-  от 25 декабря 2008 года №15/141 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район»;- от 29 мая 2009 года №17/163 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район»;

- от 02 декабря 2011 года №31/304 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации Алнашского района»;- от 14 декабря 2012 года №7/70 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район»;

- от 24 октября 2013 года №11/102 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район»;

- от 11 марта 2014 года №13/125 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район»;

- от 01 апреля 2016 года №26/248 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  от 25 декабря 2008 года 15/141 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Алнашский район».

Председатель Районного Совета депутатов                                                     В.П. Бобров

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

                 А.В. Семенов

№2/17

21.10.2016

с. Алнаши

УТВЕРЖДЕНА

решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 21.10.2016г. № 2/17

СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования «Алнашский район»

Глава  муниципального образования «Алнашский район»

Первый заместитель главы Администрации - начальник управления

Заместитель главы Администрации по экономике

Управление

 образования

Сектор по

делам  ГО и ЧС

Отдел по делам

семьи, опеки,

попечительства и

несовершеннолетних

Отдел  физкультуры и спорта

Отдел по делам молодежи

Руководитель

аппарата

Заместитель

 главы

Администрации

по финансам – начальник управления

 Заместитель главы Администрации по строительству,  ЖКХ, транспорту, связи

Заместитель главы Администрации по

социальным вопросам

Отдел учета и отчетности

Отдел экономики и планирования

Отдел архитектуры и строительства

Аппарат Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района

Управление

сельского хозяйства

Управление

культуры,

межнациональных

 отношений и туризма

Управление

 финансов

Отдел имущественных и земельных отношений